
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
Campus Primavera do Leste

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 07/2022- PDL-
GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS
PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela Portaria IFMT nº. 739 de 19.04.2021, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

I - Divulgar a relação preliminar de aprovados/classificados, conforme segue:

Engenharia de Controle e Automação

Nº Nome Situação

1° Carliane de Jesus Aprovada

2° Emanueli Dallabona Busanello Aprovada

3° Davi Miranda Dias da Silva Filho Aprovado

4° Rafaela Sousa Silva Aprovada

5° Helder Schneider Frota Aprovado

6° Carlos Eduardo Ferreira de Faria Aprovado

7° Gabriel Pedro Valdameri Balestrin Aprovado

8° Érick Henrique Macêdo de Freitas Ausente

9° Felipe Luan da Silva Ausente

10° Juliane Dias de Oliveira Ausente

Licenciatura em Química

Nº Nome Situação

1° Karina da Conceição Silva Aprovada

2° Joiciély Machado Cambui Aprovada

3° Victor Theodoro Rodrigues Siebert Aprovado

4° Mônica Letícia da Silva Fernandes Aprovada

Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas

Nº Nome Situação

1°
Luiz Henrique de Barros
Nascimento

Aprovado

2° Salatiel Fernandes Santos Aprovado

3° Luis Vitor Moreira Duarte Aprovado

4° Francisco Gobbo Pires Aprovado



5° Lucas Gabriel Jardim Aprovado

6°
Matheus Henrique Castro Viana
Ribeiro

Aprovado

7° João Herbert de Souza Rodrigues Aprovado

8° Lethicya Victoria de Moraes Hart Aprovada

9° Edson Maurício dos Santos Júnior Aprovado

10° Nathacya Victória de Moraes Hart Aprovada

11° Gracielly Papalino Pires Aprovada

12° Vinicus Alef dos Santos Aprovado

13° Carlos João Manga Aprovado

14°
Anderson Aparecido Azevedo
Ramos

Aprovado

15° Andreina Noberto Franquin Classificada

16° Gleyson Mendes Martins Quinan Classificado

17° Jhonny Kauã Rabelo Alves Classificado

18° Jeová Martins de Oliveira Classificado

19° Aline Soares Rocha Ausente

20°
Elisangela Adriana de Souza da
Silveira

Ausente

21° Felipe Santos Borges Ausente

22° Iohana Tailena Reinisch Ausente

23° Jorge Luiz Lopes Garcia Ausente

24° Leonardo Ibsch Aver Ausente

No dia 08/03 será o prazo para recurso, e a divulgação do resultado final dos aprovados/classificados será no dia
09/03, já a matrícula dos aprovados será no dia 10/03/2022.

Primavera do Leste, 7 de março de 2022

DIMORVAN ALENCAR BRESCANCIM
Diretor-Geral

Portaria Nº. 739, de 19/04/2021


	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N. 07/2022- PDL-GAB/PDL-DG/CPDL/RTR/IFMT

